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§ 7 

Huvudmannaskap och utförande av hälso- och 

sjukvårdsinsatser på Gullmarsplans 

ungdomsmottagning  

 

BESLUT 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande: 

  

1. Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar i enlighet med 

förvaltningens förslag till huvudmannaskap för 

Gullmarsplans ungdomsmottagning. 

2. Skarpnäcks stadsdelsnämnd ger förvaltningen i 

uppdrag att revidera överenskommelsen om 

samverkan vid Gullmarsplans ungdomsmottagning 

med Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning. 

 

Ärendet 

Ärendet redovisas i förvaltningens tjänsteutlåtande   

(dnr: 2.2.1.-502/17), daterad 2018-10-15.  

 

Stockholms stad utför, genom Enskede-Årsta-Vantörs 

stadsdelsnämnd, hälso- och sjukvårdsinsatser på 

Gullmarsplans ungdomsmottagning på uppdrag av 

Stockholms läns landsting sedan 2013. Nuvarande avtal 

med landstinget gäller till och med den 31 december 2018. 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd har i sin tur en 

överenskommelse om samverkan vid Gullmarsplans 

ungdomsmottagning med Enskede-Årsta-Vantörs 

stadsdelsnämnd där ansvar och ekonomi regleras. 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd har 

den 2018-10-25 fattat beslut om att avtalet avseende 

utförande av hälso- och sjukvårdsinsatser inte ska 

förlängas. Landstinget ska själv driva hälso- och 

sjukvårdsverksamheten, antingen i egen regi eller genom 

upphandlad leverantör, från och med den 1 januari 2019. 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd har den 2018-10-

25 även fattat beslut om att huvudmannaskapet för 
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ungdomsmottagningen från och med den 1 januari 2019 

ska vara delad mellan staden och landstinget, där staden 

ska ha huvudansvaret för det psykosociala stödet 

(kuratorsinsatser) och landstinget för hälso- och 

sjukvården (barnmorske- och läkarinsatser).  

 

Skarpnäcks stadsdelsförvaltning föreslår att 

stadsdelsnämnden beslutar 

i enlighet med förslaget till huvudmannaskap för 

Gullmarsplans ungdomsmottagning samt ger förvaltningen 

i uppdrag att revidera överenskommelsen med Enskede-

Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning. 

 

Framlagda förslag till beslut  

Ordförande Ewa Larsson (MP) yrkar bifall till 

förvaltningens förslag till beslut. 

 

Beslutsgång  

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut 

och det är förvaltningens förslag. Ordföranden finner att 

stadsdelsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag. 

  


